

Dla Ciebie i Twojej PsiaPSI

Międzynarodowy Dzień Psa w Poznaniu już 24 sierpnia. Rozszczękane, wesołe, kolorowe, ciekawe, a nawet pluszowe... świętowanie czeka na wszystkich miłośników czworonogów. Atrakcji będzie co najmniej tyle, ile iskerek w oczach ukochanego psa! Wydarzenie zorganizowane jest wspólnie z Fundacją Psitulas.

Zakupy w Poznaniu już od lat są możliwe w towarzystwie psa. – *Oczywiście zdajemy sobie sprawę, że spędzanie czasu z pupilem w naszych przestrzeniach nie jest wspólnym bieganiem po łące. Dla wielu osób jest to jednak konieczność, dlatego od lat tworzymy warunki, aby wszyscy klienci czuli się u nas komfortowo* – mówi Agnieszka Juskis, dyrektorka marketingu Poznania.

I tak, właściciel może wejść z psem na teren Poznania, trzymając go na rękach lub smyczy, a w szczególnych przypadkach w kagańcu. W punkcie informacji można nieodpłatnie pobrać miskę z wodą, a poszczególne sklepy, do których można wejść z psem oznaczone są naklejką YES PIES. Lista punktów jest długa. Razem z psem można między innymi załatwić sprawę w ING Banku Śląskim, odbyć konsultację prawną w Cancelaria.pl, a nawet pójść z wizytą do Exclusive Dental Studio. Oczywiście można również zrobić zakupy w jednym z ponad 150 punktów, które głośno i odważnie mówią YES PIES!

- *Robimy wszystko, żeby właściciele nie zostawiali psów przed wejściem do Poznania.* – tłumaczy Agnieszka Juskis - *Do podjęcia zdecydowanych kroków w tym kierunku, jak zawsze zainspirowało nas życie i wzruszająca historia porzuconego przed wejściem Kropka* – dodaje.

Skradłeś nasze serca i kropka

Prawie 6 lat temu przed jednym z wejść znaleziono psiaka. Początkowo myślano, że to zguba, więc piesek najpierw trafił do schroniska w oczekiwaniu na powrót swojej właścicielki. Pracownicy Poznania nie pozostali bierni i rozpoczęli poszukiwania na własną rękę – zamieszczając ogłoszenia i przeglądając nagrania z monitoringu. Po sprawdzeniu tych ostatnich okazało się, że porzucenie Kropka nie było przypadkiem. - *Historia tego wiernego, czekającego pod drzwiami na swoją panią psiaka, tak bardzo poruszyła jedną z naszych pracowniczek, że nie zastanawiając się długo, zdecydowała się na adopcję i Kropek jest jej psyjacielem już 6 lat.* – mówi Agnieszka Juskis, dyrektorka marketingu Poznania. Kropek jest dziś bohaterem filmów, które zachęcają klientów do świadomej i odpowiedzialnej adopcji, a także wzięcia aktywnego udziału w Dniu Psa organizowanym w Poznaniu już 24 sierpnia.

Moc atrakcji

W trakcie organizowanego w Poznaniu Dnia Psa będzie można podziwiać wystawę zdjęć sesji zdjęciowej piesków do adopcji pozostających pod opieką Fundacji Psitulas. - *Posnania we współpracy z Fundacją PsiTulas będzie zachęcała do świadomej adopcji lub do zgłoszenia się jako dom tymczasowy dla psiaków* – mówi Agnieszka Juskis, dyrektorka marketingu Poznania – *Oprócz tego, specjalnie z okazji Dnia Psa oddajemy też w ręce naszych klientów aplikację Psinder, w której zaprezentują się psiaki gotowe na adopcję. Gwarantujemy, że aplikacja i jej bohaterowie skradną serce każdemu użytkownikowi.* – dodaje.

W trakcie wydarzenia wolontariusze Fundacji Psitulas z chęcią odpowiedzą na wszystkie pytania i rozwieją wszelkie wątpliwości dotyczące adopcji i bycia domem tymczasowym. Dzień Psa w Poznaniu to również moc atrakcji przygotowanych przez markę Josera, która zaprasza do strefy dziecięcej. Najmłodszy będą mogli tam przeobrazić się w pieski za sprawą malowania twarzy, zrobić sobie tematyczny tatuaż, czy nauczyć się skręcania balonów w kształcie psa. To nie wszystko, bo po strefie będzie przechadzał się pluszowy pies, który chętnie zapozuje do zdjęcia z każdym maluchem. W trakcie wydarzenia nie zabraknie też arcyciekawej strefy edukacyjnej, w której będzie można spotkać behawiorystę, dowiedzieć się czym zajmuje się handler, poznać psa ratownika, a także psy adaptujące dla dzieci.

Dla wszystkich psiarzy, którzy zdecydują się przyjść na Dzień Psa do Poznania przygotowane zostały porady żywieniowe i próbki karmy. Będzie można również wziąć swoją PSIApsi na czerwony dywan i zrobić jej pamiątkowe zdjęcie na fotościanie, a później odcisnąć łapkę swojego psiaka na kalce i nosić ją ze sobą już zawsze.

Kontakt dla mediów:

Martyna Walczak

Rzeczniczka Prasowa Poznania

tel. 515 794 1 25

email: pr@cheersstories.pl

APSYS jest jednym z wiodących operatorów branży nieruchomości komercyjnych w Polsce i we Francji. Spółka realizuje działania w segmencie nieruchomości handlowych, projektach mixed-use, inwestycjach mieszkaniowych oraz w obszarze zarządzania powierzchniami biurowymi. Firma powstała w 1996 roku i działa jako inwestor, deweloper, agent ds. najmu, menadżer projektu oraz zarządca nieruchomości.

Apsys zawsze był firmą z wizją i ambicjami, by realizować unikalne projekty, tworzyć miejsca ikoniczne, znaczące, na stałe wpisujące się w tkankę miejską. Począwszy od 2022 r. w swojej działalności spółka kieruje się hasłem "Razem, inne miasto jest możliwe". Apsys chce jeszcze mocniej i odpowiedzialniej wykorzystywać potencjał miast, wpływać na ich przemiany uwzględniając potrzeby środowiskowe, pobudzać rozwój społeczny i ekonomiczny, a ponadto wspólnie, w oparciu o dialog z interesariuszami, tworzyć komfortowe otoczenie dla ludzi.

Celem strategicznym firmy jest zmiana miast na lepsze i tworzenie wyjątkowych miejsc, dzięki którym życie wszystkich staje się piękniejsze.

Dzięki wieloletniemu doświadczeniu i specjalistycznej wiedzy wszystkie działania, niezależnie od wielkości i lokalizacji poszczególnych nieruchomości, są dopasowane do potrzeb klienta. Do największych inwestycji firmy należą Manufaktura w Łodzi oraz Posnania w Poznaniu. APSYS Polska zarządza obecnie ponad 1 000 000 mkw. GLA w 19 obiektach handlowych zlokalizowanych w 15 największych miastach w kraju. Apsys



APSYS RAZEM,
INNE MIASTO
JEST MOŻLIWE.

proceeds also investment residential - Solea Mieszkania przy Wyścigach na warszawskim Mokotowie.